ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ
СОВЕТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от          2024   №

п. Кшенский

О выявлении правообладателя
ранее учтенного объекта недвижимости

В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости» выявлено:

[bookmark: bookmark2]1.   В отношении жилого помещения – квартира с кадастровым номером 46:21:120601:198, площадью 55,9 кв.м, расположенной по адресу: Курская область, Советский район, Михайлоанненский сельсовет, п. Садовый, д.27, кв.8 в качестве его правообладателя, владеющего данным объектом недвижимости на праве совместной собственности, выявлены:
1) Сырых Татьяна Ивановна 11.02.1971 (дата рождения), с. Нижнее Гурово Советского р-на Курской области (место рождения), паспорт гражданина Российской Федерации серия 3815 № 062073, выдан МП УФМС России по Курской обл. в Советском р-не, дата выдачи 25.02.2016, код подразделения 460-030, СНИЛС 036-112-231-98, проживающая (зарегистрирована по месту жительства) по адресу: Курская обл., Советский р-н, пос. Садовый;
2) Сырых Григорий Александрович 05.03.1970 (дата рождения), дер. Александровка Советского р-на Курской области (место рождения), паспорт гражданина Российской Федерации серия 3814 № 998559, выдан ТП УФМС России по Курской обл. в Советском р-не, дата выдачи 02.04.2015, код подразделения 460-030, СНИЛС 036-112-142-98, проживающий (зарегистрирован по месту жительства) по адресу: Курская область, Советский район, пос. Садовый;
3) Кортенко Ольга Григорьевна 24.11.1992 (дата рождения), пос. Садовый Советского р-на Курской области (место рождения), паспорт гражданина Российской Федерации серия 3815 № 026795, выдан МП УФМС России по Курской обл. в Советском р-не, дата выдачи 12.11.2015, код подразделения 460-030, СНИЛС 170-134-270-21, проживающая (зарегистрирована по месту жительства) по адресу: г. Рязань, ул. Костычева, д.7, корп.1, кв.115
2. Право совместной собственности Сырых Татьяны Ивановны, Сырых Григория Александровича, Кортенко Ольги Григорьевны на указанный в пункте 1 настоящего постановления объект недвижимости подтверждается договором на передачу и продажу квартир (домов) в собственность граждан от 07 декабря 1998 года (копия прилагается).
3. Указанный в пункте 1 настоящего постановления объект недвижимости не прекратил существование, что подтверждается актом осмотра от 02 декабря 2024 года № 8 (прилагается).
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Советского района
[bookmark: _GoBack]Курской области                                                                                    А.Ю. Шевченко